МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.06.2022         № 769

Великий  Новгород

О перечне организаций, на базе которых будет организовано

рассмотрение апелляций участников государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в 2022 году с использованием информационно-
коммуникационных технологий

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации,

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018

№ 190/1512, Порядок рассмотрения конфликтной комиссией Новгородской

области апелляций о несогласии с выставленными баллами участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования, утвержденным приказом министерства

образования Новгородской области от 18.05.2022 № 656, на основании

решения государственной экзаменационной комиссии Новгородской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемый Перечень организаций, на базе которых будет

организовано рассмотрение апелляций участников государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в

2022 году с использованием информационно-коммуникационных

технологий.

Временно исполняющий

обязанности министра

Д.Н. Яковлев

Баранова Светлана Викторовна

50-10-46

07.06.2022

Указатель рассылки:

1. Баранова С.В. – 1

2. Шепило А.Г. -  1

3. МОУО

4. ГОУ

Директор департамента общего
образования

____________ С.В. Баранова

«___» ________ 2022 года

Заместитель директора
департамента по надзору и
контролю в сфере образования -
начальник отдела правового и
документационного обеспечения

____________ Л.Г. Макарова

«___» ________ 2022 года

Заместитель министра - директор
департамента по надзору и контролю
в сфере образования

____________ А.Г. Шепило

«___» ________ 2022  года

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства
образования Новгородской
области

от 07.06.2022 _ № 769 __________

Перечень организаций, на базе которых будет организовано
рассмотрение апелляций участников государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в 2022 году с использованием информационно-
коммуникационных технологий

№

п/п

Муниципальный

район

(муниципальный,

городской округ)

Место рассмотрения

апелляций

Адрес организации Ответственное

лицо за

организацию

работы

1 Батецкий Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа п. Батецкий»

175000, Батецкий

район, п. Батецкий,

ул. Первомайская,

д. 24

Гаврилова

Ольга

Анатольевна

2 Боровичский Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 11 с

углубленным

изучением экономики

и биологии»

174400, г. Боровичи,

ул. Парковая, д. 1

Ульянова

Елена

Владимировна

3 Валдайский Комитет образования

Администрации

Валдайского

муниципального

района

175400, г. Валдай,

пр. Комсомольский,

д. 19/21

Федорова

Жанна

Георгиевна

4 Великий

Новгород

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Первая

университетская

гимназия имени

академика

В.В. Сороки»

173000, Великий

Новгород,

ул. Большая

Московская, д.22/3

Быстрова

Татьяна

Ивановна

5 Волотовский Комитет по

управлению

социальным

комплексом

Администрации

Волотовского

муниципального

района

175100, п. Волот,

ул. Комсомольская, д.

23

Полякова

Ольга

Геннадьевна

6 Демянский Комитет по

образованию

Администрации

175310, п. Демянск,

ул. Ленина, д. 17

Васильева

Светлана

Николаевна

2

№

п/п

Муниципальный

район

(муниципальный,

городской округ)

Место рассмотрения

апелляций

Адрес организации Ответственное

лицо за

организацию

работы

Демянского

муниципального

района

7 Крестецкий Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №2»

175460,

р.п. Крестцы,

ул. Железнодорожная,

д. 38

Андреева

Светлана

Ивановна

8 Любытинский Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение

«Любытинская

средняя школа»

174760,

р.п. Любытино,

ул. Советов, д. 9

Мирошниченко

Наталья

Валерьевна

9 Маловишерский Комитет образования

и молодежной

политики

Администрации

Маловишерского

муниципального

района

174260, г. Малая

Вишера,

ул. Володарского,

д. 14

Захарова

Татьяна

Владимировна

10 Марёвский Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение

«Марёвская средняя

школа»

175350, с. Марёво,

ул. Мудрова, д. 19

Ефимова

Римма

Петровна

11 Мошенской Комитет образования

и культуры

Администрации

Мошенского

муниципального

района

174450,

с. Мошенское,

ул. Советская, д. 5

Булгакова

Анжелика

Алексеевна

12 Новгородский Комитет образования

Администрации

Новгородского

муниципального

района

173002, Великий

Новгород,

ул. Германа, д. 11

Александрова

Ксения

Александровна

13 Окуловский Муниципальное

автономное обще-

образовательное

учреждение «Средняя

школа № 1

г. Окуловка»

174350, г. Окуловка,

ул. Николая

Николаева, д. 34

Чумакова Вера

Николаевна

14 Парфинский Муниципальное

автономное

общеобразовательное

175130, п. Парфино,

пер. Крупнова, д. 15

Абрамович

Ирина

Владимировна

3

№

п/п

Муниципальный

район

(муниципальный,

городской округ)

Место рассмотрения

апелляций

Адрес организации Ответственное

лицо за

организацию

работы

учреждение  «Средняя

школа п. Парфино»

15 Пестовский Комитет образования

Администрации

Пестовского

муниципального

района

174510, г. Пестово,

пер. Лесной, д. 3

Лебедева

Ирина

Борисовна

16 Поддорский Отдел образования

Администрации

Поддорского

муниципального

района

175260, с. Поддорье,

ул. Полевая, д. 17

Коробочкина

Людмила

Михайловна

17 Солецкий  Комитет образования

и спорта

Администрации

Солецкого

муниципального

округа

175040, г. Сольцы,

пл. Победы, д. 3

Солончук

Ирина

Анатольевна

18 Старорусский Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №8 с

углубленным

изучением

математики»

175202, г. Старая

Русса, ул. Крестецкая,

д. 24

Кондрина

Татьяна

Николаевна

19 Хвойнинский Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа № 2

им. Е.А. Горюнова

п. Хвойная»

174581, р п. Хвойная,

ул. Связи д. 37

Шумейко

Виктория

Анатольевна

20 Холмский Отдел образования

Администрации

Холмского

муниципального

района

175270, г Холм,

ул. пл. Победы, д. 4

Чаликова

Ирина

Евгеньевна

21 Чудовский Комитет образования

Администрации

Чудовского

муниципального

района

174210, г. Чудово,

ул. Некрасова, д. 24а

Мусаева

Светлана

Алексеевна

22 Шимский Комитет образования

Администрации

Шимского

муниципального

174150, р.п. Шимск,

ул. Новгородская,

д. 21

Алексахина

Мария

Михайловна

4

№

п/п

Муниципальный

район

(муниципальный,

городской округ)

Место рассмотрения

апелляций

Адрес организации Ответственное

лицо за

организацию

работы

района